СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАВРИЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Тридцать седьмого заседания Совета депутатов Гавриловского сельсовета Саракташского района Оренбургской области второго созыва

№ 150                                                                               от 26 декабря 2014 года

Об исполнении Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории МО Гавриловский сельсовет в 2014 г.

           Заслушав доклад главы администрации Гавриловского сельсовета Сафроновой Т.В. об исполнении Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории МО Гавриловский сельсовет в 2014 г.

Совет депутатов Гавриловского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Доклад главы муниципального образования Гавриловского сельсовета об исполнении Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории МО Гавриловский сельсовет в 2014 г.принять к сведению ( доклад прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Гавриловского сельсовета:                                          Т.В. Сафронова

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.